www.strongtie.eu 1
Revendeur :
GUIDE
CONNECTEURS
POUTRE EN I
Ce guide présente les étriers
Simpson Strong-Tie® préconisés pour

Profondeur
d’appui du
connecteur
 [mm]
FIXATIONS
VALEURS CARACTERISTIQUES [kN]
Bois C24
suivant ETE-17/0554
RESISTANCE AU
CISAILLEMENT
Inojoist®  [kN]
svt ETE-18/0266Porteur bois
Poutre
Inojoist® Descendantes
Largeur 45 mm
IJ45 240 IUSE239/48 48 239 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 15,2
IJ45 300 IUSE299/48 48 299 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 17,6
Largeur 60 mm
IJ60 240 IUSE239/61 61 239 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 16,0
IJ60 300 IUSE299/61 61 299 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 18,4
IJ60 360 IUSE359/61 61 359 54 10 - Ø3,75x30 - 10,0 19,4
IJ60 400 IUSE399/61 61 399 54 12 - Ø3,75x30 - 12,0 20,0
Largeur 90 mm
IJ90 300 IUSE299/92 92 299 54 8 - Ø3,75x30 - 8,0 19,8
IJ90 360 IUSE359/92 92 359 54 10 - Ø3,75x30 - 10,0 20,8
IJ90 400 IUSE399/92 92 399 54 12 - Ø3,75x30 - 12,0 21,3
Poutre
Inojoist®
CLOUAGE TOTAL
Type de